Registro de Preços para futura e eventual aquisição de britas 
para uso das Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. 
CONTRATADA: Supermax Empreendimentos LTDA. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: 
R$581.640,00 (quinhentos e oitenta e um mil seiscentos e quarenta reais). VIGÊNCIA: a partir de 07/10/2020 até 
06/10/2021. Córrego Fundo, 07 de outubro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.